Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC
CEP: 88370-446

"Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

Navegantes, 22 de agosto de 2022

Ilma Sra.

ADRIELLY LUIZA TAVARES

Assunto: CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 042/2021.

Senhora Candidata,

Pelo presente instrumento, fica Vossa Senhoria CONVOCADA para comparecer junto a

Secretaria Municipal de Administração, no setor de Recursos Humanos da Prefeitura de

Navegantes, no prazo máximo de 48 horas (QUARENTA E OITO) contados a partir da data desta

publicação, para tratar da nomeação do CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 042/2021, para o cargo

de AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO ESF.

Salientamos que com o não comparecimento no prazo determinado implicará na perda

automática da vaga do CONCURSO PÚBLICO.

Sendo o que se apresenta para o momento, firmamos.

Cordialmente,

Nathalia Zabel

Agente Téc. em Srv. Públicos – RH